
SS Car SS7 SS8 SS9 SS10 SS11 SS12 LEG 1 TC SS DIFF.
POS. No. TIME TIME TIME TIME TIME TIME RESULTS PENALTY PENALTY TOTAL FROM 1st

1 3 SIMOS GALATARIOTIS ANTONIS IOANNOU VW POLO GTI  R5 RC2 0:05:57,27 0:04:05,99 0:05:22,70 0:05:52,18 0:04:03,46 0:05:23,50 0:34:53,11 0:00:00,00 1:05:38,21 1:05:38,21 0:00:00,00

2 2 PANAYIOTIS YIANGOU PANAGIOTIS KIRIAKOU HYUNDAY i20   R5 RC2 0:06:06,60 0:04:08,98 0:05:36,70 0:05:56,40 0:04:03,40 0:05:32,70 0:36:40,39 0:00:00,00 1:08:05,17 1:08:05,17 0:02:26,96

3 1 PETROS PANTELI KYPROS CHRISTODOULOU MITSUBISHI EVO10 RC2 0:06:07,90 0:04:13,40 0:05:39,30 0:05:58,10 0:04:11,90 0:05:37,30 0:36:28,48 0:00:00,00 1:08:16,38 1:08:16,38 0:02:38,17

4 10 ANTONIS CHILIMITRIS KIRIAKOS DAMIANOU MITSUBISHI EVO10 RC2 0:06:22,40 0:04:18,80 0:05:53,60 0:06:17,10 0:04:21,06 0:05:57,40 0:36:58,86 0:00:00,00 1:10:09,22 1:10:09,22 0:04:31,01

5 5 STAVROS ANTONIOU DIMITRIS PIERI MITSUBISHI EVO10 RC2 0:06:15,70 0:04:19,20 0:05:52,80 0:06:07,00 0:04:16,00 0:05:44,30 0:37:49,77 0:00:00,00 1:10:24,77 1:10:24,77 0:04:46,56

6 11 SOFIANOS ROUSOU LEONIDAS CHRISTOFI MITSUBISHI EVO10 RC2 0:06:40,90 0:04:34,90 0:06:14,80 0:06:15,10 0:04:18,10 0:05:51,70 0:37:45,97 0:00:20,00 1:11:41,47 1:12:01,47 0:06:23,26

7 20 ZAXARIAS MANOLI COSTAS EVRIPIDOU HONDA CIVIC EP3 RC3 0:06:42,40 0:04:39,00 0:06:18,73 0:06:59,80 0:04:48,04 0:06:42,60 0:40:27,15 0:00:00,00 1:16:37,72 1:16:37,72 0:10:59,51

8 15 KLEANTHIS ELINAS MICHALAKIS MICHAEL MITSUBISHI EVO6 RCS2 0:07:22,00 0:04:55,00 0:06:42,40 0:07:13,50 0:04:44,43 0:06:36,70 0:43:16,42 0:00:00,00 1:20:50,45 1:20:50,45 0:15:12,24

9 25 GIORGOS TANOUSIS CHR/DOULOS CHR/DOULOU TOYOTA YARIS RC4 0:07:31,10 0:05:03,60 0:06:52,30 0:07:26,90 0:05:04,40 0:07:00,10 0:43:19,98 0:00:00,00 1:22:18,38 1:22:18,38 0:16:40,17

10 23 TZIORGI YIANNAKIS TOULLIS ARISTODIMOU FORD FIESTA R2 RC4 0:07:13,90 0:05:08,20 0:06:34,60 0:07:00,10 0:04:49,70 0:06:34,00 0:51:39,83 0:00:00,00 1:29:00,33 1:29:00,33 0:23:22,12

11 16 TAPPOS ANDREAS COSTAS IOANNOU MITSUBISHI EVO7 RCS2 0:06:21,40 0:04:25,90 0:05:58,60 0:07:14,30 0:04:16,40 RET

12 7 ANDREAS FILIPPOU DIMITRIS DEMITRIOU SUBARU STI RC2 0:06:25,00 0:04:23,00 0:05:53,00 0:06:17,40 RET

13 21 CHRYSOSTOMOS PANTELI ANDREAS NICOLAIDES PEUGEOT 306 GTI-6 RCS1 0:06:46,20 0:04:39,60 0:06:44,00 RET

14 22 NICOLAS XATZIMATHEOU THOMA THEOFANOUS HONDA CIVIC EP3 RC3 0:06:48,50 0:04:35,80 0:06:38,90 RET

15 12 CHARALAMBOS TIMOTHEOU ANTONIS CHRISOSTOMOU MITSUBISHI MIRAGE RCL1 0:06:07,50 0:04:36,98 RET

16 17 CARLOS CACOURATOS NICOLAS GEORGIOU TOYOTA YARIS RCL1 0:06:20,50 0:04:24,30 RET

17 9 MICHALIS POSIDIA CONSTANTINOS CON/NOU MITSUBISHI EVO10 RC2 0:06:21,10 RET

18 4 COSTAS ZENONOS FANOS CHRISTOFI CITROEN DS3   R5 RC2 RET

19 8 GEORGE EGGLEZOU PAVLOS  EGGLEZOU MITSUBISHI EVO9 RC2 RET

20 14 LOIZOS PAPAGEORGIOU ARISTOS NICOLAOU MITSUBISHI EVO9 RC2 RET

21 18 PANAGIOTIS XENOFONTOS ANDREAS XENOFONTOS HONDA CIVIC RC3 RET

22 19 CHRISTOS MANNOURIS ANDREAS MANNOURIS CITROEN DS3 R3 RC3 RET

23 24 GEORGE LAMBRIANIDES ANDREAS GREGORIOU FORD FIESTA ST RC4 RET

24 6 CHRISTOS DEMOSTHENOU COSTAS PAVLOU MITSUBISHI EVO9 RC2 DNS

25 26 TZIORGI PANAGIOTIS SOTIRIS KASETTAS SUZUKI SWIFT RC4 EXCL

26 27 CHR/DOULOS CHR/DOULOU PANAYIOTIS GEORGIOU TOYOTA YARIS MIX EXCL

*Να ασφαλιστούν ακόμα 2 οχήματα ασφαλείας.

Ο ΑΓΩΝΑΣ ΑΣΦΑΛΙΖΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ ΜΙΝΕΡΒΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΛΤΔ 
ΕΠΙΣΗΜΟΣ ΧΟΡΗΓΟΣ

OFFICIAL FINAL RESULTS

DRIVER CO-DRIVER CAR Gr/Cl

FMSC East Safari Rally 2020



SS Car SS7 SS8 SS9 SS10 SS11 SS12 TC SS DIFF.
POS. No. TIME TIME TIME TIME TIME TIME PENALTY PENALTY TOTAL FROM 1st

1 3 SIMOS GALATARIOTIS ANTONIS IOANNOU VW POLO GTI  R5 RC2 0:05:57.27 0:04:05.99 0:05:22.70 0:05:52.18 0:04:03.46 0:05:23.50 0:00:00.00 0:30:45.10 0:30:45.10 0:00:00.00

2 2 PANAYIOTIS YIANGOU PANAGIOTIS KIRIAKOU HYUNDAY i20   R5 RC2 0:06:06.60 0:04:08.98 0:05:36.70 0:05:56.40 0:04:03.40 0:05:32.70 0:00:00.00 0:31:24.78 0:31:24.78 0:00:39.68

3 1 PETROS PANTELI KYPROS CHRISTODOULOU MITSUBISHI EVO10 RC2 0:06:07.90 0:04:13.40 0:05:39.30 0:05:58.10 0:04:11.90 0:05:37.30 0:00:00.00 0:31:47.90 0:31:47.90 0:01:02.80

4 5 STAVROS ANTONIOU DIMITRIS PIERI MITSUBISHI EVO10 RC2 0:06:15.70 0:04:19.20 0:05:52.80 0:06:07.00 0:04:16.00 0:05:44.30 0:00:00.00 0:32:35.00 0:32:35.00 0:01:49.90

5 10 ANTONIS CHILIMITRIS KIRIAKOS DAMIANOU MITSUBISHI EVO10 RC2 0:06:22.40 0:04:18.80 0:05:53.60 0:06:17.10 0:04:21.06 0:05:57.40 0:00:00.00 0:33:10.36 0:33:10.36 0:02:25.26

6 11 SOFIANOS ROUSOU LEONIDAS CHRISTOFI MITSUBISHI EVO10 RC2 0:06:40.90 0:04:34.90 0:06:14.80 0:06:15.10 0:04:18.10 0:05:51.70 0:00:20.00 0:33:55.50 0:34:15.50 0:03:30.40

7 20 ZAXARIAS MANOLI COSTAS EVRIPIDOU HONDA CIVIC EP3 RC3 0:06:42.40 0:04:39.00 0:06:18.73 0:06:59.80 0:04:48.04 0:06:42.60 0:00:00.00 0:36:10.57 0:36:10.57 0:05:25.47

8 23 TZIORGI YIANNAKIS TOULLIS ARISTODIMOU FORD FIESTA R2 RC4 0:07:13.90 0:05:08.20 0:06:34.60 0:07:00.10 0:04:49.70 0:06:34.00 0:00:00.00 0:37:20.50 0:37:20.50 0:06:35.40

9 15 KLEANTHIS ELINAS MICHALAKIS MICHAEL MITSUBISHI EVO6 RCS2 0:07:22.00 0:04:55.00 0:06:42.40 0:07:13.50 0:04:44.43 0:06:36.70 0:00:00.00 0:37:34.03 0:37:34.03 0:06:48.93

10 25 GIORGOS TANOUSIS CHR/DOULOS CHR/DOULOU TOYOTA YARIS RC4 0:07:31.10 0:05:03.60 0:06:52.30 0:07:26.90 0:05:04.40 0:07:00.10 0:00:00.00 0:38:58.40 0:38:58.40 0:08:13.30

11 16 TAPPOS ANDREAS COSTAS IOANNOU MITSUBISHI EVO7 RCS2 0:06:21.40 0:04:25.90 0:05:58.60 0:07:14.30 0:04:16.40 RET

12 7 ANDREAS FILIPPOU DIMITRIS DEMITRIOU SUBARU STI RC2 0:06:25.00 0:04:23.00 0:05:53.00 0:06:17.40 RET

13 21 CHRYSOSTOMOS PANTELI ANDREAS NICOLAIDES PEUGEOT 306 GTI-6 RCS1 0:06:46.20 0:04:39.60 0:06:44.00 RET

14 22 NICOLAS XATZIMATHEOU THOMA THEOFANOUS HONDA CIVIC EP3 RC3 0:06:48.50 0:04:35.80 0:06:38.90 RET

15 12 CHARALAMBOS TIMOTHEOU ANTONIS CHRISOSTOMOU MITSUBISHI MIRAGE RCL1 0:06:07.50 0:04:36.98 RET

16 17 CARLOS CACOURATOS NICOLAS GEORGIOU TOYOTA YARIS RCL1 0:06:20.50 0:04:24.30 RET

17 9 MICHALIS POSIDIA CONSTANTINOS CON/NOU MITSUBISHI EVO10 RC2 0:06:21.10 RET

18 4 COSTAS ZENONOS FANOS CHRISTOFI CITROEN DS3   R5 RC2 RET

19 8 GEORGE EGGLEZOU PAVLOS  EGGLEZOU MITSUBISHI EVO9 RC2 RET

20 14 LOIZOS PAPAGEORGIOU ARISTOS NICOLAOU MITSUBISHI EVO9 RC2 RET

21 18 PANAGIOTIS XENOFONTOS ANDREAS XENOFONTOS HONDA CIVIC RC3 RET

22 19 CHRISTOS MANNOURIS ANDREAS MANNOURIS CITROEN DS3 R3 RC3 RET

23 24 GEORGE LAMBRIANIDES ANDREAS GREGORIOU FORD FIESTA ST RC4 RET

24 6 CHRISTOS DEMOSTHENOU COSTAS PAVLOU MITSUBISHI EVO9 RC2 DNS

25 26 TZIORGI PANAGIOTIS SOTIRIS KASETTAS SUZUKI SWIFT RC4 EXCL

26 27 CHR/DOULOS CHR/DOULOU PANAYIOTIS GEORGIOU TOYOTA YARIS MIX EXCL

*Να ασφαλιστούν ακόμα 2 οχήματα ασφαλείας.

CAR Gr/Cl

Ο ΑΓΩΝΑΣ ΑΣΦΑΛΙΖΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ ΜΙΝΕΡΒΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΛΤΔ 
ΕΠΙΣΗΜΟΣ ΧΟΡΗΓΟΣ

FMSC East Safari Rally 2020

RESULTS LEG 2 ONLY

DRIVER CO-DRIVER



SS Car SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 TC SS DIFF.
POS. No. TIME TIME TIME TIME TIME TIME PENALTY PENALTY TOTAL FROM 1st

1 3 SIMOS GALATARIOTIS ANTONIS IOANNOU VW POLO GTI  R5 RC2 0:05:24,60 0:08:18,16 0:03:34,16 0:05:32,60 0:08:25,57 0:03:38,02 0:00:00,00 0:34:53,11 0:34:53,11 0:00:00,00

2 1 PETROS PANTELI KYPROS CHRISTODOULOU MITSUBISHI EVO10 RC2 0:05:44,80 0:08:41,35 0:03:46,00 0:05:45,00 0:08:41,23 0:03:50,10 0:00:00,00 0:36:28,48 0:36:28,48 0:01:35,37

3 2 PANAYIOTIS YIANGOU PANAGIOTIS KIRIAKOU HYUNDAY i20   R5 RC2 0:05:35,70 0:08:32,90 0:03:48,80 0:05:51,50 0:08:51,61 0:03:59,88 0:00:00,00 0:36:40,39 0:36:40,39 0:01:47,28

4 10 ANTONIS CHILIMITRIS KIRIAKOS DAMIANOU MITSUBISHI EVO10 RC2 0:05:41,50 0:08:45,99 0:03:51,00 0:05:47,90 0:08:53,77 0:03:58,70 0:00:00,00 0:36:58,86 0:36:58,86 0:02:05,75

5 16 TAPPOS ANDREAS COSTAS IOANNOU MITSUBISHI EVO7 RCS2 0:05:43,50 0:08:42,37 0:03:55,81 0:05:45,40 0:08:49,52 0:04:03,60 0:00:10,00 0:37:00,20 0:37:10,20 0:02:17,09

6 11 SOFIANOS ROUSOU LEONIDAS CHRISTOFI MITSUBISHI EVO10 RC2 0:05:51,90 0:08:55,41 0:04:01,60 0:05:55,40 0:09:02,56 0:03:59,10 0:00:00,00 0:37:45,97 0:37:45,97 0:02:52,86

7 5 STAVROS ANTONIOU DIMITRIS PIERI MITSUBISHI EVO10 RC2 0:05:49,50 0:08:47,52 0:03:54,10 0:06:00,90 0:09:05,35 0:04:12,40 0:00:00,00 0:37:49,77 0:37:49,77 0:02:56,66

8 7 ANDREAS FILIPPOU DIMITRIS DEMITRIOU SUBARU STI RC2 0:05:55,10 0:08:52,70 0:03:54,10 0:06:05,90 0:09:21,89 0:04:06,40 0:00:00,00 0:38:16,09 0:38:16,09 0:03:22,98

9 22 NICOLAS XATZIMATHEOU THOMA THEOFANOUS HONDA CIVIC EP3 RC3 0:06:11,50 0:09:26,71 0:04:14,53 0:06:15,40 0:09:30,91 0:04:30,35 0:00:00,00 0:40:09,40 0:40:09,40 0:05:16,29

10 20 ZAXARIAS MANOLI COSTAS EVRIPIDOU HONDA CIVIC EP3 RC3 0:06:15,10 0:09:21,15 0:04:19,70 0:06:20,70 0:09:52,00 0:04:18,50 0:00:00,00 0:40:27,15 0:40:27,15 0:05:34,04

11 15 KLEANTHIS ELINAS MICHALAKIS MICHAEL MITSUBISHI EVO6 RCS2 0:06:39,90 0:09:42,70 0:04:29,20 0:06:55,30 0:10:32,52 0:04:56,80 0:00:00,00 0:43:16,42 0:43:16,42 0:08:23,31

12 25 GIORGOS TANOUSIS CHR/DOULOS CHR/DOULOU TOYOTA YARIS RC4 0:06:52,10 0:10:04,70 0:04:31,20 0:06:59,20 0:10:22,43 0:04:30,35 0:00:00,00 0:43:19,98 0:43:19,98 0:08:26,87

13 17 CARLOS CACOURATOS NICOLAS GEORGIOU TOYOTA YARIS RCL1 0:05:52,20 0:16:07,24 0:04:44,70 0:06:09,00 0:09:24,51 0:04:12,60 0:00:00,00 0:46:30,25 0:46:30,25 0:11:37,14

14 23 TZIORGI YIANNAKIS TOULLIS ARISTODIMOU FORD FIESTA R2 RC4 0:06:26,70 0:09:47,24 0:04:26,80 0:06:33,70 0:09:55,04 0:14:30,35 0:00:00,00 0:51:39,83 0:51:39,83 0:16:46,72 *
15 8 GEORGE EGGLEZOU PAVLOS  EGGLEZOU MITSUBISHI EVO9 RC2 0:06:00,30 0:08:34,55 0:03:49,20 0:12:32,60 0:15:25,57 0:10:38,02 0:00:00,00 0:57:00,24 0:57:00,24 0:22:07,13 *
16 21 CHRYSOSTOMOS PANTELI ANDREAS NICOLAIDES PEUGEOT 306 GTI-6 RCS1 0:06:24,10 0:09:26,07 0:04:33,85 0:13:20,35 0:16:41,02 0:11:30,20 0:00:50,00 1:01:55,59 1:02:45,59 0:27:52,48 *
17 12 CHARALAMBOS TIMOTHEOU ANTONIS CHRISOSTOMOU MITSUBISHI MIRAGE RCL1 0:05:46,60 0:09:02,20 0:11:44,70 0:13:09,00 0:16:24,51 0:11:12,60 0:00:00,00 1:07:19,61 1:07:19,61 0:32:26,50 *
18 9 MICHALIS POSIDIA CONSTANTINOS CON/NOU MITSUBISHI EVO10 RC2 0:12:24,60 0:15:18,16 0:10:34,16 0:12:32,60 0:15:25,57 0:10:38,02 0:00:00,00 1:16:53,11 1:16:53,11 0:42:00,00 *
19 4 COSTAS ZENONOS FANOS CHRISTOFI CITROEN DS3   R5 RC2 0:05:34,70 0:09:47,60 0:03:51,11 0:05:39,70 0:09:02,49 RET

20 19 CHRISTOS MANNOURIS ANDREAS MANNOURIS CITROEN DS3 R3 RC3 0:06:57,50 0:10:38,18 0:04:48,70 0:06:25,20 0:15:05,83 RET

21 14 LOIZOS PAPAGEORGIOU ARISTOS NICOLAOU MITSUBISHI EVO9 RC2 RET

22 18 PANAGIOTIS XENOFONTOS ANDREAS XENOFONTOS HONDA CIVIC RC3 RET

23 24 GEORGE LAMBRIANIDES ANDREAS GREGORIOU FORD FIESTA ST RC4 RET

24 6 CHRISTOS DEMOSTHENOU COSTAS PAVLOU MITSUBISHI EVO9 RC2 DNS

25 26 TZIORGI PANAGIOTIS SOTIRIS KASETTAS SUZUKI SWIFT RC4 EXCL

* Denotes drivers starting under Rally 2 Regulations

FMSC East Safari Rally 2020

PROVISIONAL RESULTS LEG 1

DRIVER CO-DRIVER CAR Gr/Cl


